



14 ספטמבר 2016

י"א/אלול/תשע"ו

מחלקת החינוך מועצה מקומית זכרון יעקב

Dep. Of Education Local Council Zikhron Ya'akov



פרוטוקול ועדת חינוך מספר 5

המפגש התקיים בתאריך ה- 29.8.16

משתתפים: זיו, מרים, משה שטיינר, פלורי מורגן, ענבר דותן, אורלי רוזנברג, נורית רוזוליו, אריה קופר, רינת וסרמן, סמדר אברהם, טל שיון, אייל קציר, לימור נוי, קרן גבריל, דורון פרידמן

עיקר המפגש

מטרת המפגש היא לגבש ועדת היגוי ליישום הרעיונות שהובאו במפגשים הקודמים. שני הנושאים שהועלו במפגשים בתחום של אחריות אישית וקהילתית, מתן הזדמנות אישית וקהילתית.

ענבר: אנחנו חשבנו על עריכת סרט – תודה למורה, המטרה להביא לידי הקהילה את הערך של " הכרת הטוב" ניתן להפיץ בווטסאפ, פייסבוק, יגיע לקהילה.

מרים: מאוד חשוב ליצור עוד מעגלים ולהפיץ את המסר לעוד אנשים/ועדי הורים.

אורלי: בקבוצה של אחריות אישית יש נושאים שונים שחשוב להעלות בשיח היישובי כמו – תרבות, שיח, כבוד, התנהגות ושיח חיובי.

אריה: צריך להיות מאוד עדינים במסר ובאופן שבו מדברים אל האנשים.

נורית: חשוב שנדבר על הערך "דוגמא אישית" "אחריות אישית" של הקהילה – הורים, תלמידים, מורים, קהילה.

מרים: חשוב שנגבש תוכנית שנתית שבה המסר שיעבור הוא " דוגמא אישית" "אחריות אישית" ופוטנציאל אחש"י לאורך שנת הלימודים.

אורלי: חשוב לשמור על הדוגמא האישית ולמצוא את המקומות הנכונים.

ענבר: הקבוצה שלנו תחשוב על עוד דברים אופרטיביים לאורך השנה ונציג אותם לקבוצה.

אורלי: חשוב גם ליצור מסגרת וולונטרית של הורים וילדים שבהם עושים דברים ביחד מספר מפגשים בשנה כמו – הצגה משותפת, שיח עם שחקן, אפשר גם מפגש של סל תרבות להסב לערב במקום הבוקר ולזמן הורים ותלמידים.

מרים: ענבר תרכז את הנושא כולל תוכניות שונות לאורך השנה תשלח במייל את התוכנית לכלל הקבוצה לתגובות ולגיבוש תוכנית סופית.

רינת: " מימוש פוטנציאל אישי והזדמנויות ברמת הסרט והקהילה"

– להגיע לכל ילד ולמנף פוטנציאל



מחלקת החינוך מועצה מקומית זכרון יעקב

Dep. Of Education Local Council Zikhron Ya'akov



– ליצור הזדמנויות בקהילה להפריה הודית, אירועים/מקומות ביישוב שניתן לנצל אותם לחוויה אחרת. גופים בקהילה למען תלמידים ומימוש פוטנציאל אישי כמו כבאות אש.

נורית: החשיפה חשובה אבל, אינה מספיקה חייבים גם להבנות תוכנית מותאמת לילדים.

רינת: חשבנו על חוגים בתוך מערכת שעות הלימוד בתל"ן נוסף או במימון מסוים כמו חוגים אומנויות כמו קישורי חיים רעיון נוסף " שישי משפחתי" – הפעלות ע"י הורים בבתיה"ס בימי שישי.

מאחלת לכולנו שנת לימודים מוצלחת

רשמה – מרים פאנויאן